シミ抜き及び加工依頼書

お客様住所

お客様名前  ご担当者様

連絡番号（必須）
●基本的にはお見積もりは FAX にてご連絡させて頂きますので出来るだけ御記入下さい。

TEL(     )     －      ・ FAX(     )      －

加工内容
しみ抜き・地直し・きもの丸洗い・染め替え・紋入れ・きもの仕立て

その他（                                       ）

商

品

種 類

きもの   （留袖・喪服・打掛・訪問着・                     ）

洋 服   （ズボン・カッター・スカート・ブラウス・上着・セーター）

  （その他・                               ）

素材・色 素材（表           裏          ） 色（            ）

症状 ＆
シミの種類

お客様での
処理済工程

(油性・水性・タンパク・漂白・他                  )の処理をした。

(                                 )の薬品を使用した。

お客様希望

見積り連絡 要 ・ 不要 ・ おまかせ 納期連絡 要 ・ 不要

おまかせの場合
（加工代金限度額）

（税別価格）

(￥3.000・￥5.000・￥7.000・￥10.000・￥12.000・￥15.000 ・￥17.000・￥20.000)

以内なら見積り無しにて作業 OK。（○で囲んで下さい）

（ お任せを指定して頂きますと、作業の都合上、早く仕上がる場合があります。）

  年  月  日

（男物・女物）

洋服

お見積りをさせて頂く為に処理が可能かどうか一部分でテストさせて頂く事がございます。
場合によってはその時点で処理が完了してしまう事があり、お見積りと作業の順序が入れ替わる場合がございますが、
何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
また、お客様のご希望に添えずやむなくご返送させて頂く場合は、着払いでの発送となります事ご容赦下さい。

お客様タグ№

SK№

お
願
い

きもの

シミの箇所に
印を入れて下さい。

 〒600-8885 京都市下京区西七条南月読町 71-6

TEL (075) 315－2808㈹ FAX (075) 321－1895㈹